
OLS-9 
OPĆINA SRAČINEC 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE SRAČINEC 
 

Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12) 
općinsko/gradsko izborno povjerenstvo općine/grada SRAČINEC donosi 

 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
Za područje općine/grada SRAČINEC 
 
određuju se biračka mjesta: 
1.) Biračko mjesto broj 1. u Sračincu, u prostorijama Osnovne škole Sračinec, Varaždinska 98 
(prizemlje), koje obuhvaća birače s prebivalištem u  naselju Sračinec i to ulice: CVJETNA ULICA, 
KRATKA ULICA, TRG SLOBODE, ULICA 8. SVIBNJA, ULICA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, ULICA 
DRAŽENA PETROVIĆA, ULICA ÐURE KUHARA, ULICA LJUDEVITA GAJA 0-64 (PARNI), ULICA LJUDEVITA 
GAJA 1-63 (NEPARNI), ULICA MATE MELINČEKA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA NIKOLE TESLE, 
ULICA VATROSLAVA JAGICA, ULICA VLADE GOTOVCA, VARAŽDINSKA ULICA 48-132 (PARNI), 
VARAŽDINSKA ULICA 17-93 (NEPARNI), ZELENDVORSKA ULICA 0-60 (PARNI), ZELENDVORSKA ULICA 1-
59 (NEPARNI); 
 
2.) Biračko mjesto broj 2. u Sračincu, u prostorijama Općine Sračinec, Varaždinska 188,     koje 
obuhvaća birače s prebivalištem  u naselju Sračinec i to ulice: DRAVSKA ULICA, ULICA ANTUNA 
MIHANOVIĆA, ULICA LJUDEVITA GAJA 66-114 (PARNI), ULICA LJUDEVITA GAJA 65-109 (NEPARNI), 
ULICA MILJENKA STANČIĆA, ULICA RIBNJAK, ULICA SVETOG ANTUNA, ULICA VILKA NOVAKA, ULICA 
VLADIMIRA NAZORA, VARAŽDINSKA ULICA 134-190 (PARNI), VARAŽDINSKA ULICA 95-273 (NEPARNI), 
VUKOVARSKA ULICA; 

 3.) Biračko mjesto broj 3. u Sračincu, u prostorijama Doma kulture Sračinec, Varaždinska 273 
(velika dvorana u prizemlju), koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Sračinec i to ulice: 
ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA BRACE RADIĆ, ULICA GUSTAVA KRKLECA, ULICA IVANA GORANA 
KOVAČIĆA, ULICA IVANA KUKULJEVIĆA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, ULICA MATIJE GUPCA, 
VARAŽDINSKA ULICA        275-373 (NEPARNI), VARAŽDINSKA ULICA 192-302 (PARNI), VRTNA ULICA, 
ZELENDVORSKA ULICA 62-162 (PARNI), ZELENDVORSKA ULICA 61-163 (NEPARNI); 
 
4.) Biračko mjesto broj 4. u Svibovcu Podravskom, u prostorijama Udruge „Črepičar“, Dravska bb, 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Svibovec Podravski i to ulice: DRAVSKA ULICA, 
POLJSKA ULICA, ŠKOLSKA ULICA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA TOME BLAŽEKA, VRTNA ULICA. 
 
U Sračincu, 3. svibnja 2013. 

 
 

 

MP      PREDSJEDNIK 

     Jasna Lekić 


